[image: image3.jpg]

     臺北市立大直高級中學教師專業學習社群會議記錄

	活動名稱
	藝術亮點卓越分享
	活動時間
	104年12月23 日

	會議內容
	藝術亮點
	活動地點
	麗山國小

	主 持 人
	各參與學校
	紀    錄
	林欣美

	會議記錄

	1. 各校分享亮點學校藝文領域共備與教學成果
2. 分享藝術亮點研發的桌遊，過程中有請大直的孩子利用假日時間參加桌遊圖像描繪。
3. 內容形式：

（一）成果經驗分享：亮點學校藝術課程教學經驗分享、藝術到校服務組成果分享、藝文領域教師跨校社群經驗分享與藝術環境推廣組所研發的臺北市環境藝術步道課程及教學地圖等相關出版品成果、藝術雲端課程、分享與推動。

（二）靜態成果展覽：表演藝術組服務各校之成果書面展覽及藝術亮點申辦學校成果展、藝術環境步道桌遊、藝術隨身聽線上廣播劇及藝術小學堂隨堂測驗等成果展。

（三）臺北市國中小卓越藝術教育計畫說明：104年度成果說明及105年度各計畫方案申辦方式說明。

	備註

         臺北市立大直高級中學教師專業學習社群成果

	研習(會議)名稱
	藝術亮點卓越分享
	研習(會議)時間
	104年12 月23 日

	研習(會議)內容
	藝術亮點

	研習(會議)地點
	麗山國小

	[image: image1.jpg]

	圖一、

	[image: image2.jpg]

	圖二、